


Nazwa Emitenta: 	Archicom SA
Kod ISIN:		PLARHCM00016

	Data i godzina transakcji
	Liczba akcji
	Kurs akcji
	Wartość akcji
	Miejsce obrotu
Początek formularza

	Początek formularza
 27-06-2018 10:40:49 Dół formularza
	612
	15,20
	              9 302,40    
	Rynek Główny

	 27-06-2018 10:44:03 
	500
	15,20
	              7 600,00    
	Rynek Główny

	 27-06-2018 10:44:22
	788
	15,20
	           11 977,60    
	Rynek Główny

	 28-06-2018 10:12:34
	1 900
	15,15
	           28 785,00    
	Rynek Główny

	 29-06-2018 11:06:05
	1 900
	15,15
	           28 785,00    
	Rynek Główny

	 02-07-2018 11:07:38
	880
	15,15
	           13 332,00    
	Rynek GłównyDół formularza

	 02-07-2018 11:07:38
	920
	15,15
	           13 938,00    
	Rynek Główny

	RAZEM
	                                     7 500    
	15,16
	         113 720,00    
	 



Informacje zagregowane dotyczące nabycia akcji własnych Archicom S.A.

	Data
	Liczba akcji
	Kurs akcji
	Wartość akcji
	Miejsce obrotu

	 27-06-2018
	                                     1 900    
	15,20
	                 28 880    
	Rynek Główny

	 28-06-2018
	                                     1 900    
	15,15
	           28 785,00    
	Rynek Główny

	 29-06-2018
	                                     1 900    
	15,15
	           28 785,00    
	Rynek Główny

	 02-07-2018
	                                     1 800    
	15,15
	           27 270,00    
	Rynek Główny

	RAZEM
	                                     7 500    
	15,16
	         113 720,00    
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